
PROTOKÓŁ  Nr 31/2012
          z posiedzenia  Komisji Ładu, Porz ądku i Ochrony 

Środowiska
 z dnia 20 lutego 2012r.

Obecni:

1. Stefan Mikiciuk  -  Przewodniczący
2. Włodzimierz Malinowski           - Zastępca Przewodniczącego
3. Henryk Wójcik                           - Członek Komisji
4. Danuta Opłotna               - Członek Komisji
5. Tadeusz Groszek  - Członek Komisji
6. Adam Wojtyra       - Członek Komisji

Porządek: 

1. Przyjęcie protokołu nr 30/2011 z poprzedniego posiedzenia komisji.

2. Sprawozdanie z pracy Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska za rok 
2011.

3. Zapoznanie się z przygotowanymi materiałami na XII Sesję Rady Miejskiej 

w Tłuszczu.

4. Pisma korespondencyjne i sprawy różne.

Proponowany porządek został przyjęty.

Ad 1.

Radni zapoznali się z treścią protokołu sporządzonego z poprzedniego 
posiedzenia komisji. Protokół został przyjęty. 

Ad 2.
Przewodniczący Komisji Stefan Mikiciuk odczytał treść sprawozdania z pracy 
Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska za 2011r. Sprawozdanie stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad 3.
Radni Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska po otrzymaniu 
materiałów na XII Sesję Rady Miejskiej w Tłuszczu zapoznali się z treścią 
projektów uchwał i nie zgłaszają zastrzeżeń w dniu odbywania posiedzenia.

Ad 4.
Pisma korespondencyjne:

1. Radni zapoznali się z Wnioskiem o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego 

1



zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków złożonym na 
dziennik korespondencyjny w dniu 14.02.2012r. (nr 806) przez dyrektora 
ZGKiM Mariusza Dembińskiego – załącznik nr 2 do niniejszego 
protokołu.

Radni zapraszają na kolejne posiedzenie Komisji dyrektora Dembińskiego, 
który zostanie poproszony o przybliżenie danych zawartych w szeroko 
rozbudowanym wniosku.

2. Komisja zapoznała się z treścią pisma, które wpłynęło do 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tłuszczu odnośnie sprawozdania z 
wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Tłuszcz za rok 2011 i zostało przygotowane przez Burmistrza Tłuszcz. – 
załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

3. Skarga na odmowę udzielenia informacji publicznej przez Dyrektora 
CKSiR w Tłuszczu, która wpłynęła do Urzędu Miejskiego w dniu 23 
stycznia 2012r. (nr 345) i przekazana przez Burmistrza Tłuszcza do Rady 
Miejskiej w Tłuszczu w dniu 14 lutego 2012r. - załącznik nr 4 do 
niniejszego protokołu.

W trakcie posiedzenia wywiązała się krótka wymiana zdań na temat  udzielania 
informacji publicznej, istoty posiadania BIP'u, terminów publikacji i odpowiedzi 
na wnioski. Radny Groszek wyjaśnił, iż Komisja Rewizyjna wystąpiła do 
burmistrza, aby rozpatrywanie wniosków o udostępnienie informacji publicznej 
dokonywano w jak najszybszym czasie, a nie w ostatecznym terminie 
załatwiania sprawy. Natomiast Radny Wojtyra zasugerował, iż Rada Miejska w 
Tłuszczu powinna i mogłaby podjąć uchwałę odnośnie przyjęcia cenników za 
świadczone usługi, np. wykonywania kserokopii dokumentów, scanów.
Komisja Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska zapoznała się z  treścią skargi i 
pozostawia jej rozstrzygnięcie Burmistrzowi Tłuszcza Panu Pawłowi Marcinowi 
Bednarczykowi, jako pracodawcy Pana Wysockiego.

4. Pismo korespondencyjne wystosowane przez Ochotniczą Straż Pożarną w 
Tłuszczu  do Rady Miejskiej w Tłuszczu, złożone na dziennik 
korespondencyjny w dniu 14.02.2012r. odnośnie prośby o zabezpieczenie 
w budżecie na rok 2013 kwoty 150 tys. zł na zakup nowego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 4x4 – załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Radni zapoznali się z treścią pisma.
Radna Opłotna jest zdania, że należy skoncentrować się na doposażaniu trzech 
konkretnych jednostkach OSP (Tłuszcz, Jasienica, Chrzęsne) i te jednostki 
utrzymywać, a nie inwestować we wszystkie po trochu.
Radny Wójcik Henryk uważa, iż należałoby przeprowadzić rozmowy na temat 
sprzętu, wyposażenia z poszczególnymi komendantami OSP Tłuszcz, Jasienica, 
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Chrzęsne, aby się zorientować w ewentualnych potrzebach i stanie obecnym.

Komisja uważa, że należy na wspólnym posiedzeniu z Komisją Budżetu i 
Inwestycji z zaproszonymi komendantami jednostek z Tłuszcza, Jasienicy i 
Chrzęsnego przedyskutować tę sprawę ujętą we wniosku, również w obecności 
Burmistrza Tłuszcza Pana Pawła Marcina Bednarczyka.

6. Komisja zapoznała się z treścią pism, które wpłynęły z RIO w dniu 
14.02.2012r. do Urzędu Miejskiego w Tłuszczu odnośnie Uchwały Nr 
Wa.80.2012 Składu Orzekającego RIO w W-wie z dnia 10 lutego 2012r. 
w celu służbowego wykorzystania – załącznik nr 6 do niniejszego 
protokołu  oraz z Uchwałą Nr Wa.79.2012 – załącznik nr 7 do niniejszego 
protokołu.

Radny Włodzimierz Malinowski poprosił o  ustawienie tabliczki z nazwą ulicy 
Słowicza.

Radny Wojtyra Adam przybliżył radnym sytuację mieszkańców z miejscowości 
Jaźwie, którzy zwrócili się do radnego Tadeusza Groszka o wyjaśnienie 
dlaczego na złożone do Urzędu Miejskiego wniosek o udzielenie informacji 
publicznej z zapytaniem m.in. kto utwardził drogę gminną w Jaźwiu wzdłuż 
działek ew. nr 105, 106, 108/2, 107, 115. Głównie chodzi w tej sprawie o już 
wspomnianą drogę i podłączenie prądu nie do końca we właściwy sposób do 
jednej  z działek).

Radny Groszek uważa, że w trakcie problematycznych sytuacji urzędnik 
powinien porozmawiać z poszkodowaną stroną. W związku z tą sprawą Komisja 
Rewizyjna zaprosiła na posiedzenie urzędników związanych z tą sprawą, aby 
zostało to wyjaśnione.

Następne posiedzenie komisji zostało ustalone na dzień 7 marca 2012r.  

o godz. 9.00.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Komisji

Stefan Mikiciuk

1. Dokument utworzony przez: Karolina Gajcy

2. Data utworzenia dokumentu: 6.03.2012r.

3. Data publikacji:
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